& coneir  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha30/07/2011 . ., .
pistancia 1500 Metros  Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA A
1 12 160 0:19:31 1,18 OLGA SEGARRA SANMARTIN C.N. QUART DE POBLET
2 33 137 0:22:01 1,28 EMPAR RIOS SANCHEZ-MELLA CLUB NATACION CAMP DE
MORVEDRE
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pistancia 1500 Metros  Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA B
19 1 0:1849 1,15 JENNIFER NOVA HERREROS CN CASTALIA CASTELLON-
COSTA AZAHAR
2 4 126  0:22:23

1,30 LORENA MARI GIL MARQUEZ INDEPENDIENTE
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Fecha30/07/2011

Distancia 1500 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA C
1 25
2 27
3 51
4 93
5 109
6 130

134
157

49
127
109
144

0:21:07
0:21:10
0:23:26
0:27:58
0:29:37
0:34:04

1,24
1,25
1,34
1,52
1,58
2,16

ANDREA HUERTAS VELAZQUEZ CLUB NATACISN UPV
LAIA ESCOBEDO CEBRIAN  CLUB TRIATLO VILA-REAL
M2 DEL MAR  BELLES VALLEJO C. N. VILA-REAL

SANDRA CUESTA TOLOSA INDEPENDIENTE

M2 CRUZ OLIVAS DELGADO INDEPENDIENTE

LLEDO VIVAS ROVIRA AQUATIC CASTELLO
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Distancia 1500 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA D
1 65
2 76
3 81
4 92
5 113
6 127
7 128
8 135

6
105
65

83
20
58
124
82

0:24:35
0:25:41
0:26:10

0:27:35
0:30:01
0:33:28
0:33:51
0:35:48

1,38
1,43
1,45

1,50
2,00
2,14
2,15
2,23

ANA
LUCIA
INMA

MARTA
XELO
BEATRIZ
RAQUEL
BEGOAA

RALLO AMAT
SALES TRISOL
CAMPOS GARBI

SEMPER CORTELL
MARTI ALAGARDA
POZO GIL

VINAS MARTINEZ
DOMENECH MOLERO

www.conchip.es

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CULTURAL DEPORTIVA DE
CASTELLON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

YO TAMBIEN EMPUJO EL
CARRO
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pistancia 1500 Metros  Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA E
1 40 104 0:22:20 1,29 CARMEN LOPEZ VALIENTE CLUB NATACION UPV
2 123 70 0:32:03 2,08 MAITE DEVIS GIMENO INDEPENDIENTE
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pistancia 1500 Metros  Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

FEMENINA F

1 139 54 0:42:31 2,50 INMACULADA CASANAS CANALS INDEPENDIENTE
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Fecha30/07/2011

Distancia 1500 Metros

MACULINA B

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

1

2
3
4
5

21
35
36
42
43

83

151
15
61
12

146

50

0:20:50
0:22:08
0:22:08
0:22:29
0:22:30

0:26:29

1,23
1,29
1,29
1,30
1,30

1,46

IVAN
ADRIAN

GARCIA MARTI
CIFUENTES ADAN

ALEJANDRO  NACHER PEREZ

VICTOR
ADRIaN

MARC

ALBIOL HIDALGO
MOTA BABILONI

GIMENO RAGA

www.conchip.es

CLUB NATACI6 VILA-REAL
C.N. LOS SILOS

C.T ALQUERIES TRYTEAM
INDEPENDIENTE

CLUB NATACI6 LA VALL MON
D’AIGUA

INDEPENDIENTE
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Fecha30/07/2011

Distancia 1500 Metros

MASCULINA A

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

1

2
3
4
5
6

2 10
11 33
17 110
23 130
34 133
88 64

0:17:35
0:19:31
0:20:25
0:20:56
0:22:01
0:26:59

1,10
1,18
1,22
1,24
1,28
1,48

PABLO
PABLO
BORJA
MANEL
RAUL
CARLOS

GIL MARTINEZ
PUCHADES COLERA
CANOS ASENSIO
DOMINGO MARTi
ESCOBAR ARANDA
GOMEZ CRIADO

www.conchip.es

C.N. FERCA

CLUB NATACIO LLIRIA
C.N.CAMP DE MORVEDRE
C.N.CAMP DE MORVEDRE
C.N.CAMP DE MORVEDRE
INDEPENDIENTE
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Distancia 1500 Metros

MASCULINA C

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

26
27
28
29

15
22
26
31
38
50
52
59
60
63
67
68
75
85
90
91
94
97
101
102
103
104
107

115
119
131
133

140
135
80
55
136
111
85
152
56
73
167

138
68
100
39
78
71
86
74

81

125
149
84
22

0:18:12
0:18:43
0:20:14
0:20:54
0:21:08
0:21:30
0:22:19
0:23:25
0:23:29
0:23:49
0:24:12
0:24:26
0:24:55
0:24:58
0:25:39
0:26:39
0:27:16
0:27:16
0:27:59
0:28:10
0:28:21
0:28:23
0:28:25
0:28:28

0:29:30

0:30:07
0:31:27
0:34:06
0:34:50

1,13
1,15
1,21
1,24
1,25
1,26
1,29
1,34
1,34
1,35
1,37
1,38
1,40
1,40
1,43
1,47
1,49
1,49
1,52
1,53
1,53
1,54
1,54
1,54

1,58

2,00
2,06
2,16
2,19

ALBERTO LOPEZ ESTELLES
LUIZ CARLOS DA COSTA LINO LEITE

ALBERTO TRUJILLO RODRIGUEZ
DANIEL CALATAYUD MALLENT
SALVA CLIMENT BATALLER
VICENTE POSADAS BLAZQUEZ
ALEX JUAN CARRATALA
GUILLEM TRAVER

VICTOR BALLESTER GIL
MANUEL SILVA BERMEJO
RUBéEN DIAGO CRISOL
ALBERT PIQUERES BATALLA

FERNANDO CERVERA UBEDA

JOSE LUIS MECHO PéREZ
IGNACIO ROSADO CERVERA
ELIES GONZALEZ PERIS

FERNANDO GARCIA MONSONIS

CLUB NATACI6N UPV
CLUB NATACI6N UPV
CLUB NATACION JEREZ
CLUB NATACI6N UPV
CLUB NATACI6N UPV
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.T. LAVALL D'UIX6
CLUB TRIATLON BURRIANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GUILLEM CABEDO CUBERTORER INDEPENDIENTE

JOSE MANUEL RIQUELME RUIZ
DAVID PéREZ PARDO
IGNACIO ALEMANY MARIN
JUAN JOSE SILLA MORENO
MARIO CERVERA UBEDA
ROGER BROCH GARCERA

J.MARCOS LERMA BULEO

JUAN MARTINEZ HIDALGO
VICENTE GAVIDIA TENA
CARLOS BAYARRI REQUENI

JOSE MANUEL MARTI GISBERT

www.conchip.es

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRILINE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.T ALQUERIES TRYTEAM

YO TAMBIEN EMPUJO EL
CARRO

INDEPENDIENTE
D'ATLETISME CALAMARDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Pagina 9 de 15



=

x5

eonee CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha30/07/2011 . ., .
pistancia 1500 Metros  Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

www.conchip.es Péagina 10 de 15



B EONEHIP

Fecha30/07/2011

Distancia 1500 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

MASCULINA D
1 1 89
2 4 164
3 5 90
4 6 163
5 8 145
6 10 25
7 14 87
8 16 29
9 19 95
10 20 69
11 24 155
12 28 60
13 30 47
14 32 67
15 39 7
16 48 165
17 53 72
18 54 9
19 55 45
20 56 28
21 57 93
22 61 23
23 64 129
24 66 142
25 69 107
26 70 159
27 73 43

0:17:24
0:18:20
0:18:38
0:18:42
0:18:44
0:19:19
0:20:07
0:20:23

0:20:42

0:20:46
0:20:59
0:21:11

0:21:28

0:21:58
0:22:20
0:23:15
0:23:35
0:23:42
0:23:46
0:23:47
0:23:48
0:24:19

0:24:32

0:24:54
0:25:00

0:25:04

0:25:25

1,10
1,13
1,15
1,15
1,15
1,17
1,20
1,22

1,23

1,23
1,24
1,25

1,26

1,28
1,29
1,33
1,34
1,35
1,35
1,35
1,35
1,37

1,38

1,40
1,40

1,40

1,42

JOSEP ORTEGA BOIRA
JORGE PIQUER

JUAN BOIX PALOMERO
JOSE LUIS

FERNANDO CALVO GARCIiA
ALEJANDRO  BADENES GOMEZ
SAMUEL LOPEZ SELMA
SANTIAGO MARTINEZ DiAZ
CARLOS YELA DIAZ
MARIO SORIANO NAVARRO
CONSTANTI  ORTELLS SAFONT
DAVID REL SULTAN
JUAN CARLOS HIDALGO BOJ

LUIS MIGUEL MATA MONTESINOS
SERGIO PALACIOS ESPINOSA
SERGIO PIQUER

JAIME GARCIA BELENGUER
JOSE VICENTE PONS SALES

RAFAEL RAMOS NACHER

PAU ROS PERIS

LUIS OCARA MORENO
DEMIAN BELMONTE GONZALO
LUIS BERNABEU ALGARRA
VICENT FABRI MASIA

SERGIO ALGUACIL ALGUACIL
VICTOR ARANEGA DE LAMO
MARCO IGLESIAS HERNANDEZ

www.conchip.es

C.N. VILA-REAL
CLUB NATACIS VILA-REAL

C. N. VILA-REAL

GUTIERREZ RODRIGUE INDEPENDIENTE

CAMM

CLUB NATACI6 VILA-REAL
C.N. VILA-REAL
INDEPENDIENTE

TRIATLON STADIUM
CASABLANCA

C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET
C.N. VILA-REAL
INDEPENDIENTE

CN CASTALIA CASTELLON-
COSTA AZAHAR

C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.T ALQUERIES TRYTEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CN CASTALIA CASTELLON-
COSTA AZAHAR

CLUB TRIATLO VILA REAL
TRIATLO VILA-REAL

C.N. CASTALIA-CASTELLON
COSTA AZAHAR

C.N. BETERA
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Fecha30/07/2011

Distancia 1500 Metros

28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

74
77
82
84
86
89

95
96
98
99
100
105
106
108
112
116
117
121
122
126
129
132
134
137

52
88
98
30
123
166

34
121
21
102
161
16
51
14
18
141
112
41
44
106
143
37
115
128

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

0:25:26
0:25:56
0:26:12
0:26:32
0:26:53

0:27:15

0:28:00
0:28:05
0:28:14
0:28:15
0:28:18
0:28:48
0:29:05
0:29:33
0:30:00
0:30:16
0:30:38
0:31:39
0:31:54
0:33:22
0:33:56
0:34:49
0:34:51
0:41:17

1,42
1,44
1,45
1,46
1,48

1,49

1,52
1,52
1,53
1,53
1,53
1,55
1,56
1,58
2,00
2,01
2,03
2,07
2,08
2,13
2,16
2,19
2,19
2,45

FRANCESC JOS
JUANJO
RAFAEL
HECTOR
DANIEL

JOSE MANUEL

JOSE GREGORI
JORGE
ANTONIO
CARLOS
OSCAR

PABLO
GUILLERMO
CARLOS
MANUEL
EDUARDO
JOSE

JORGE MANUE
IVAN
WENCESLAO
ROBERTO
BRUNO

RAUL

JUAN CARLOS

GAVARA | TORTES
LOPEZ ESTEVE
GUZMAN LEYVA
FORT PERIS

RUIZ GUILLOT
ALBIOL GRANADOS

MARTINEZ CERVERA
FERNANDEZ GOMEZ
MARCH JUAREZ
BONILLA CANTOS

INDEPENDIENTE
TRIPUGOL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.N. CASTALIA-CASTELLON

COSTA AZAHAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIPUZOL

FERNANDEZ BAQUERO INDEPENDIENTE

BACETE CASTELLO
FAU CASQUEL
BACETE CASTELLO
RODRIGUEZ MEDINA
TOM4S CEJALVO
GAVARA ALEPUZ
MORALES MARTIN
GRIAO SANMARTIN
ESPINGS LUQUE
LOPEZ SASTRE
CARMONA GIL
BARRIOS MARTI

COFASUB

3XTREM-RUNNERS WORLD

COFASUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO VILA REAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FERNADEZ CRUJEIRAS INDEPENDIENTE

www.conchip.es
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Distancia 1500 Metros

Clasificacion por categorias
92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

1,20 JOSE MIGUEL AMBEL RODRIGUEZ

MASCULINA E
1 13 24
2 18 103
329 35
4 37 66
5 44 53
6 46 117
7 49 148
8 58 97
9 62 139
10 71 75
1 72 108
12 78 162
13 80 62
14 87 114
15 110 32
16 114 147
17 118 153
18 120 131
19 124 116
20 125 99
21 138 156

0:20:05

0:20:34

0:21:26
0:22:16
0:22:34
0:22:38
0:23:24
0:23:48
0:24:25
0:25:13
0:25:23

0:26:03

0:26:08

0:26:58
0:29:38
0:30:05
0:30:56
0:31:33
0:32:20
0:32:28

0:41:36

1,22

1,26
1,29
1,30
1,31
1,34
1,35
1,38
1,41
1,42

1,44

1,45

1,48
1,59
2,00
2,04
2,06
2,09
2,10

2,46

JOSE MIGUEL CERDA REVERTER

SANTIAGO

DAVID

LOPEZ SANCHEZ

INDEPENDIENTE

C.N. CASTALIA-CASTELLON
COSTA AZAHAR

C.N CAMM

COLOMER CAMARENA C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET

JUAN RAMON VIRSEDA CHAMORRO CLUB NATACISN UPV

JOSE FRANCISC GASCO MORENO

PASQUAL PITARCH COSTA
ARTURO RUIZ CRESPO
JUANFRA MARTINEZ SALAS
PACO FABADO GUILLEM
JESUS ROMERO BELTRAN
NELO PIQUER DIAZ
JUAN MIGUEL COLLADO MALLOL

JOSE MANUEL

GOMEZ MASEGOSA

LORENZO VICE PUCHADES CUBERO

ANTONIO
JUAN CARLOS

CARLOS
JORGE V
FRANCIS

FERNANDO

GARCIA MARTI

BENLLOCH ARNAU
GRADOLI CAZARA
ICENT BELTRAN BRU
CO JO CERVERA PINAZO

ALARCON TOLEDO

www.conchip.es

INDEPENDIENTE
C. N. VILA-REAL
C.N. LLIRIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NATACIS LA VALL MON
D'AIGUA

CLUB NATACION ACUATIC
CASTELLON

INDEPENDIENTE

CLUB NATACIO LLIRIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
3XTREM-RUNNERS WORLD
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
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92 TRAVESIA NADANT BANDERES BLAVES

MASCULINA F

1 45 63 0:22:37 1,30 ALEJANDRO  PEREZ PERALES C.N. CASTALIA-CASTELLON
COSTA AZAHAR

2 47 26 0:22:39 1,31 JESUS SalZ AGUELO C.N. CASTALIA-CASTELLON
COSTA AZAHAR

3 79 17 0:26:05 1,44 LINO CORTES RIOS INDEPENDIENTE

4 111 4 0:29:55 1,60 LUIS VICENTE CULIANEZ NEBOT CN CASTALIA CASTELLON-
COSTA AZAHAR

5 136 96 0:35:53 2,24 RAFAEL CEBRIAN IZQUIERDO  CLUB NATACIO LLIRIA
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